MOXIE • FORCE
2
Moxie
W9MA-150-070W-A2ROFL
W9MA-160-070W-A2ROFL
W9MA-170-070W-A2ROFL
Force
W9FA-150-070W-A

150x70 160x70 170x70
A  1 500  1 600  1 700
B  1 391  1 491  1 591
C  700  700  700
D  453  453  453
E  333  333  333
F  277  277  277
G  397  397  397
H  780  880  980
K  958  1 058  1 158
L  1 317  1 417  1 517
Габаритные размеры
7
Комплектация ванн Moxie
W9MA-150-070W-A2ROFL W9MA-160-070W-A2ROFL W9MA-170-070W-A2ROFL
W9MA-150-070W-A2 Ванна 150х70
W9MA-150-070W-P2 Панель 150х70
W01A-150-070W-R Каркас 150х70
W90A-000-OFI Слив-перелив
W9MA-160-070W-A2 Ванна 160х70
W9MA-160-070W-P2 Панель 160х70
W01A-160-070W-R Каркас 160х70
W90A-000-OFI Слив-перелив
W9MA-170-070W-A2 Ванна 170х70
W9MA-170-070W-P2 Панель 170х70
W01A-170-070W-R Каркас 170х70
W90A-000-OFI Слив-перелив
8
Комплектация разборных каркасов